
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „OZ") mezi smluvními stranami:

Centrála cestovního ruchu - Jižní Morava, z.s.p.o.

sídlo: Radnická 2, 602 00 Brno

IČ: 75063638

DIČ:

zapsaná:

zastupuje:

CZ75063638

spolkový rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, spisová značka L 19544

Martina Grůzová, MSc., ředitelka

e-rnail:

dále jen jako „CCRJM"

a

Město Hustopeče

sídlo: Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče

IČ: 00283193

DIČ:

zapsáno:

zastupuje:

vyřizuje:

CZ00283193

v Registru ekonomických subjektů u ČSÚ v Brně

PaedDr. Hana Potměšilová

e-rnail:

dále jen jako „Organizátor").

I. Preambule

1. Centrála cestovního ruchu - Jižní Morava, z.p.s.o. (CCRJM) je sdružení právnických

osob, jejíž zakládající členové jsou: Jihomoravský kraj, Statutární město Brno, Svaz

obchodu a cestovního ruchu.

2. CCRJM vykonává funkci krajské organizace destinačního managementu (DMO -

destination management organization) pro destinaci Jižní Morava.

3. CCRJM zajišťuje koordinaci, kooperaci a komunikaci aktérů cestovního ruchu na daném

území (destinaci) za účelem efektivnějšího řízení cestovního ruchu. Na základě

využívání nástrojů destinačního managementu udržitelným způsobem podporuje

tvorbu nových produktů cestovního ruchu a jejich propagaci. Propojuje aktivity,

sdružuje informace a zastřešuje komunikaci za celý kraj.

4. Definice pojmu: Organizátor

- Realizuje akci na území Jihomoravského kraje.

1



- Právní fo rmou se jedná o obec, město, mikro region, příspěvkovou organizaci města 

/obce (municipalitu). 

Realizuje akci, na ktero u se vztahuje tato smlouva s kumulovanou návštěvností min 

3000 návštěvníků/akce. 

Realiz uje akci, na ktero u se vztahuje tato smlouva s potenciálem cestovního ruchu. 

Realizuje akci , na ktero u se vztahuje tato smlouva s minimální historií akce 3 let. 

li. Předmět smlouvy 

1.  Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran na akci „Slavnosti mandloní a vína 
2025", která se bude konat v období od 21.03.2025 - 23.03.2025 v Hustopečích a 
vymezení práv a povinností smluvních stran. 

2. Cílem spolupráce je ro zvoj cestovního ruchu, zlepšení image regionu a pro pojení 
pro gramu akce s další nabídkou destinace Jižní Morava. Důraz je kladen na podporu 
regionální potraviny, která má velký potenciál v oblasti cestovního ruchu. 

Specifikace partnerských aktivit CCRJM: 

Spolupráce na tvorbě obsahu, zvyšování kvality akce směrem k tématu 
regionální potraviny ve spojení s cestovním ruchem, zvýšení kvality viz uálních 
výstupů a dosahů akce, ukotvení pro pojení akce s destinací Jižní Morava. 
Prezentace nabídky destinace v místě konání akce. Sběr zpětné vazby 
návštěvníků a následné vyhodnocení. 

Specifikace partnerských aktivit Organizátor (povinnosti Organizátora): 
Zajistí zveřejnění spotu Jižní Morava v maximální délce (2 0s) a minimálně v pěti 
opakování během každého dne akce na hlavní obrazovce akce. 
Zveřejnění loga Jižní Morava s aktivním pro linkem na webu akce slavnosti-mandloni. cz 
v sekci partneři. 

- Zveřejnění loga Jižní Morava v tištěném pro gramu akce s distribuci během akce. 

Zveřejnění loga na fotopointu, deskách pro ducentů v rámci mandlové uličky. 

Zveřejnění loga Jižní Morava při pro pagaci akce. 

Poskytnutí pro storu 3 x3 mna pro pagační stan Jižní Moravy. 

Pro pagace vybraných turistických pro duktů CCRJM na komunikačních kanálech akce 
Implementace dohodnutých zlepšení (indikátory úspěšné spolupráce) s cílem zkvali tnit 
obsah akce pro pagující regionální pro dukt, který může být motivem návštěvy 
destinace. 

Indikátory úspěšné spolupráce: 
Realizace přednášek a degustací - pro jekt Zažij mandle všemi smysly 
Realizace komentovaných pro hlídek mandloňových sadů. 

2 



Realizace dětské školy vaření - celodenní vaření s ro diči.  

Vytvoření pro storu pro  prezentac i regionálních pro ducentů dle dohody 

s CCRJM v rámc i akce. 

Vytvoření mandlového jarmarku s prezentaci destinace. 

Ill. Cena a platební podmínky 

1. Cena za plnění uvedená v této smlouvě je celkem 100 000,- Kč včetně DPH 

slovy: sto tisíc korun českých včetně DPH. 

2. CCRJM se zavazuje zaplatit cenu za poskytnuté služby na základě fa ktury vystavené 
Organizátorem po skončení akce. Ta bude vystavena do 10 (slovy „deseti") dnů 
po skončení akce na účet Organizátora dle fa kturačních údajů. 

3. Splatnost fa ktury - daňový doklad bude vystaven se 14denní (slovy „čtrn ácti") 
splatností.  Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle 
platných právních předpisů. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Organizátor tímto poskytuje souhlas k prezentaci své atraktivity v rámci atraktivit 
z portfo lia CCRJM. 

2. Organizátor se tímto zavazuje poskytnout CCR JM nezbytně potřebnou spolupráci 
k prezentaci Atraktivity dle předchozího odstavce. 

3. CCRJM se tímto zavazuje poskytnout Atraktivitě pro stor ve svém portfo liu atraktivit. 
4. Způsob i podoba prezentace Atraktivity v rámci atraktivit z portfo lia je určována 

výlučně CCRJM a Atraktivita není oprávněna do této prezentace, jakkoliv zasahovat či 
si činit náro ky na určení její podoby, jejího umístění atp., c ož tímto Atraktivita bere 
výslovně na vědomí.  

5. Nad rámec výše uvedeného jsou smluvní strany povinny si navzájem poskytnout 
veškero u po nich spravedlivě požadovanou součinnost za účelem naplnění práv a 
povinností dle této Smlouvy. 

V. Další ujednání 

1. CCRJM může od smlouvy odstoupit v případě, že Organizátor neplní aktivity dohodnuté 
ve smlouvě. Odstoupení postačuje odeslat e-mailem na adresu Organizátora, 
uvedeného v hlavičce smlouvy. 

3 



2. Organizátor může od smlouvy odstoupit s písemným uvedením důvodu. Odstoupení 

postačuje odeslat e-mailem na adresu Organizátora, uvedeného v hlavičce smlouvy. 

3. V případě, že Organizátor nenaplní jeden nebo více indikátorů uvedených v čl.  li. Této 

smlouvy, snižuje se cena za plnění sjednaná v čl.  Ill.  Odst.  1 této Smlouvy o 20% za 

každý nesplněný indikátor. 

4. V případě, že Organizátor nesplní některo u ze svých povinností uvedených v čl.  li. V 

části "Specifi kace partnerských aktivit", snižuje se cena za plnění sjednaná v čl.  Ill.  Odst. 

1 této Smlouvy o 5% za každou nesplněnou povinnost. 

S. V případě, že dojde k naplnění některého z odst. 3 anebo 4 tohoto článku smlouvy a 

dojde ke snížení ceny za plnění a Organizátor bude ze strany CCR JM na tuto skutečnost 

upozorn ěn, je Organizátor oprávněn fa kturo vat pouze cenu sníženou. V případě, že 

bude fa kturo vána plná cena za plnění, je CCR JM oprávněna tuto fa kturu Organizátoro vi 

vrátit a nenastává její splatnost. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu do konce trvání akce. 
2. Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě jsou možné pouze písemnými, vzestupně 

číslovanými dodatky. 
3. Strany pro hlašují, že neopomněly ve smlouvě sjednat žádné další náležitosti, jež by 

měly být ve smlouvě sjednány. V otázkách neupravených se práva a povinnosti stran 
řídí obecn ě závaz nými právními předpisy České republi ky, zejména ustanovením OZ. 

4. Smluvní strany pro hlašují, že veškerá ujednání v této smlouvě považují za platná a 
odpovídající  jejich skutečné vůli. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy je 
nebo se stane, či bude shledáno neplatným nebo nevymahatelným, neovlivní to (v 
nejvyšším ro zsahu povoleném právními předpisy) platnost a vymahatelnost zbývající ch 
ustanovení této smlouvy. Účastníci této smlouvy se v takových případech zavazují 
nahradit neplatné či nevymahatelné ustanovení ustanovením platným a 
vymahatelným, které bude mít do nejvyšší možné míry stejný a právními předpisy 
přípustný výz nam a účinek, jako byl záměr ustanovení, jež má být nahrazeno. 

S. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, kdy každá smluvní strana obdrží po 
jednom stejnopisu této smlouvy. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a zveřejněním v registru smluv (obě podmínky musí být splněny 
kumulativně). 

7. Smluvní strany potvrz ují autentičnost této smlouvy a v souladu s § 4 odst. zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá svéprávná osoba má ro z um 
průměrn ého člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a opatrn ostí a že to každý od 
ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah této smlouvy a 

4 



neshledávají jej rozporným, co ž stvrz ují svým podpisem. Smlouva byla uzavřena na 

základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran. 

V Brně dne V Hustopečích dne 

Bc. Martina 
Grůzová, MSc. 

Digitálně podepsal Bc. Martina 
Grůz ová, MSc. 
Datum: 2025.03.18 16:24:06 
+01'00' 

Bořivoj 
Švásta 

Digitálně podepsal 
Bořivoj Švásta 
Datum: 2025.03.18 
12:53:03 +01 '00' 

Centrála cestovního ruchu - Jižní Morava, z.s.p.o 
Martina Grůzová, MSc. 
Ředitelka 

město Hustopeče 
PaedDr. Hana Potměšilová 
starostka 

Doložka k li stině dle§ 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve z nění pozdějších předpisů 

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení§ 41 zákona č. 12 8/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly 
splněny ze strany města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaz nými právními 
předpisy stanovené podmínky ve fo rmě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, 
které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.  Tuto smlouvu schválila rada 
města Hustopeče dne 18.03.2025. 

V Hustopečích dne 18.03.2025 

Bořivoj 
Švásta 

Digitálně podepsal 
Bořivoj Švásta 
Datum: 2025.03.18 
13:02:37 +01 '00' 

PaedDr. Hana Potměšil ová 
starostka 

s 




